平成 26年 3月 24日

お客様各位
株式会社スコア・ジャパン

料金変更のお知らせ

拝啓
貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、平成 26年 4月 1日より、一部料金および費用等の改訂をさせていただきます。
下表、費用改定項目一覧をご参照願います。

敬具

記

費目 改訂前（平成 26年 3月まで） 改訂後（平成 26年 4月より） 提示媒体
国内配送料 500円（税込） 540円（税込） ⅱ運送全般-⑤
梱包料 700円（税込） 750円（税込） ホームページ
ダンボール代 1,050円（税込） 1,080円（税込） ホームページ
反物袋 1,260円（税込） 1,296円（税込） ホームページ
透明テープ 580円（税込） 597円（税込） ホームページ
布テープ 980円（税込） 1,008円（税込） ホームページ
他国内費用 別途見積 別途見積 －

以上

様式 A5220-4102号